
UCHWAŁA NR XXXII/195/2017
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

wprowadzająca zmianę do uchwały w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Warlubie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i  1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i  935), art. 8 ust. 2 , art. 36 ust. 2 i 3, 
art. 37 ust. 3 i art. 38 ust. 1ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 902 i z 2017 r. poz. 60 ) w związku § 3 ust. 1 pkt 2, ust.2 pkt.3,  § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie  wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014 r. poz.1786 ) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale Nr III/16/15 Rady Gminy Warlubie z dnia 30 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Warlubie poprzez skreślenie  § 2.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Warlubie.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 25C4D2DC-D9D1-44E0-8698-FFB8073E886C. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

.

Zgodnie z zapisem art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 8
ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych do wyłącznej właściwości Rady
Gminy należy ustalanie wynagrodzenia Wójta Gminy, w drodze uchwały.
Elementami składowymi wynagrodzenia wójta, o wysokości których decyduje Rada Gminy na podstawie

art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych są: wynagrodzenie zasadnicze, dodatek za wieloletnią
pracę, nagroda jubileuszowa, dodatek funkcyjny oraz dodatek specjalny.

W myśl art. 8 ust. 2 ustawy o pracownikach samorządowych czynności z zakresu prawa pracy wobec
wójta , z wyjątkiem związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz wynagrodzenia
wykonuje wyznaczona przez wójta osoba zastępująca lub sekretarz gminy. Kwestia ryczałtowego zwrotu
kosztów używania do celów służbowych samochodu prywatnego i ponoszonych kosztów zostanie
uregulowana w umowie cywilnoprawnej.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: 25C4D2DC-D9D1-44E0-8698-FFB8073E886C. Podpisany Strona 1




